



Højberg Finans ApS

Bjørnsknudevænget 2
7130 Juelsminde
CVR-nr. 28279280

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.06.2023

Kim Højberg
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2022 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2022 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2022 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Højberg Finans ApS
Bjørnsknudevænget 2
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 28279280
Hjemsted: Hedensted
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Kim Højberg, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i noterede og unoterede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på i alt 21 t.kr. som ledelsen anser for værende mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------|----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (2.500) | (5.000) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | (183.703) |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 31.536 | 30.249 |
| Andre finansielle omkostninger | | (1.528) | (288) |
| Resultat før skat | | 27.508 | (158.742) |
| Skat af årets resultat | 2 | (6.317) | 88 |
| Årets resultat | | 21.191 | (158.654) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 21.191 | (158.654) |
| Resultatdisponering | | 21.191 | (158.654) |

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 950.000 | 950.000 |
| Finansielle aktiver | 3 | 950.000 | 950.000 |
| Anlægsaktiver | | 950.000 | 950.000 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 833.115 | 775.473 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 66.722 | 38.106 |
| Tilgodehavender | | 899.837 | 813.579 |
| Likvide beholdninger | | 14.969 | 23.790 |
| Omsætningsaktiver | | 914.806 | 837.369 |
| Aktiver | | 1.864.806 | 1.787.369 |

Passiver

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 1.657.401 | 1.636.210 |
| Egenkapital | | 1.782.401 | 1.761.210 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5.000 | 5.000 |
| Skyldig skat | | 55.039 | 21.159 |
| Anden gæld | | 22.366 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 82.405 | 26.159 |
| Gældsforpligtelser | | 82.405 | 26.159 |
| Passiver | | 1.864.806 | 1.787.369 |
| Personaleforhold | 4 | | |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2022

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 1.636.210 | 1.761.210 |
| Årets resultat | 0 | 21.191 | 21.191 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 1.657.401 | 1.782.401 |

Noter

1 Andre finansielle indtægter

| | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|---------------|---------------|
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 31.536 | 30.249 |
| | 31.536 | 30.249 |

2 Skat af årets resultat

| | 2022 kr. | 2021 kr. |
|------------------------------------|--------------|-------------|
| Aktuel skat | 6.317 | 5.053 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | (5.141) |
| | 6.317 | (88) |

3 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 950.000 |
| Kostpris ultimo | 950.000 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 950.000 |

| Kapitalandele i dattervirksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % | Egenkapital kr. | Resultat kr. |
|---------------------------------------|------------|----------|----------------|--------------------|-----------------|
| Højberg Ejendomme APS | Juelsminde | ApS | 100,00 | 2.465.509 | 201.335 |

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
